
Patikslinta: visų projektų vertės pagal finansavimo sutartis, projekto Nr. 2 finansavimo intensyvumas pagal papildomo finansavimo prašymą. 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Joniškio rajono 

savivaldybės 

administracija

Joniškio kultūros 

centro modernizavimas

1,738,100.10 455,640.00 0.00 732,000.00 550,460.10 0.00 0.00 9/1/2016 Projekto parengtumui taikomi reikalavimai planuojami 

įvykdyti. 

Pareiškėjas iki projektinio pasiūlymo pateikimo parengė 

investicijų projektą, išnagrinėjo projekto alternatyvas. 

Pareiškėjas turi statinio projektą ir statybos leidimą, 

Joniškio kultūros centro statinys nuosavybes teise priklauso 

Joniškio rajono savivaldybei. 

2. Akmenės 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Pastato Naujojoje 

Akmenėje, Kudirkos g. 

9, rekonstravimas – 

pritaikymas Akmenės 

rajono savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

reikmėms

1,291,270.27 455,640.00 0.00 380,000.00 455,630.27 0.00 0.00 3/1/2017 Projekto parengtumui taikomi reikalavimai įvykdyti. 

Pareiškėjas iki projektinio pasiūlymo pateikimo parengė 

investicijų projektą, išnagrinėjo projekto alternatyvas; 

parengtas  rekonstrukcijos darbų techninis projektas, 

daiktinės teisės į numatomą modernizuoti statinį priklauso 

pareiškėjui. 

3. Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracija

Šiaulių kultūros centro 

aktualizavimas

2,612,033.85 2,220,228.77 0.00 0.00 391,805.08 0.00 0.00 9/30/2017 Įvykdyti šie projekto parengtumui taikomi reikalavimai: 

pareiškėjas iki projektinio pasiūlymo pateikimo parengė 

investicijų projektą, išnagrinėjo projekto alternatyvas;   

daiktinės teisės į numatomą modernizuoti statinį priklauso 

pareiškėjui. Statybos leidimą  pareiškėjas įsipareigoja gauti 

iki  2016 m.  gruodžio mėn.

4. Kelmės 

kultūros centras

Kelmės kultūros centro 

pastato, Vytauto 

Didžiojo g. 73, Kelmė, 

modernizavimas

886,029.88 376,563.27 442,975.55 66,491.06 0.00 0.00 1/1/2017 Įvykdyti šie projekto parengtumui taikomi reikalavimai: 

pareiškėjas iki projektinio pasiūlymo pateikimo parengė 

investicijų projektą, išnagrinėjo projekto alternatyvas.

6,527,434.10 3,508,072.04 0.00 1,554,975.55 1,464,386.51 0.00 0.00

Projektų parengtumo reikalavimai ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)

IŠ VISO:

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 3,587,150.10

(Šiaulių regiono plėtros tarybos 2018 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. 51/5S-69 redakcija)

Projektui numatomas skirti 

finansavimas
Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinan-

čiajai 

institucijai 

terminas

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

Iš viso

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI ŠIAULIŲ REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

2018-10-30  Nr.  07.1.1-CPVA-R-305-61

PATVIRTINTA:

Šiaulių regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. 51/5S-32

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTERIJOS 

PRIEMONĖS NR. 07.1.1-CPVA-R-305 „MODERNIZUOTI SAVIVALDYBIŲ KULTŪROS INFRASTRUKTŪRĄ“ 


